WIELOSPECIALISTYCZNY SZPITAL
— SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI

LZadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Nowa Sél, dnia 26.05.2020r.

Znak sprawy : DZP-280-26/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywna dostawa sprzetu jednorazowego uzytku (cewniki, sondy,
zestawy, uchwyt z dwoma przyciskami) oraz plynéw substytucyjnych do technik
nerkozastepczych na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

1. Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci sondy Nelaton w rozmiarach: Ch 8,10,12,14,16,18,21.24 o diugosci 40cm
spefniajac pozostate parametry?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

2. dotyczy PAKIETU 10

W ramach poprawy konkurencyjnosci prosze o dopuszczenie uchwytu elektrody jednorazowego uzytku,
z dwoma przyciskami, dugos¢ 160mm, do elektrod z trzonkiem @2,4mm, z kablem o dt. 5m, wtyczka 3-
bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodg nozowa / opakowanie 50 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. dotyczy PAKIETU 10

W ramach poprawy konkurencyjnosci prosze o dopuszczenie uchwytu elektrody jednorazowego uzytku,
z dwoma przyciskami, dlugo$¢ 165mm, do elektrod z trzonkiem @2,4mm, z kablem o d. 3m, wtyczka 3-
bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodg nozowa / opakowanie 50 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

4. Pakiet 3

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie cewnikow Foleya z lateksowq zastawka, Reszta
parametrow zgodna z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

5. Pakiet 4

Czy zamawiajacy wymaga aby cewniki miaty powierzchnie zmrozong i dodatkowe oznaczenie
numeryczne na cewniku pod konektorem ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.




6. Pakiet5

Czy zamawiajacy wymaga aby cewniki mialy powierzchnig zmrozong i dodatkowe oznaczenie
numeryczne na cewniku pod konektorem ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

7. Pakiet 8

Czy zamawiajacy wymaga aby zgtebniki zotadkowe posiadaty powierzchnig zmrozong i znacznik
RTG na catej diugosci zgtebnika ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Pakiet8

Czy zamawiajacy dopusci zgtebniki roz. 34 i 36 o diugosci 100 cm ? Reszta parametrow zgodna z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby
zamawiany towar dostarczany byt pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,zoterma’, ktore
umozliwiajg dostosowanie temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do wymogow
ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplyng¢ na szczelnos¢ opakowania
jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne
COVID-19, jest to sytuacja szczegolnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze
natomiast doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzetu wykonanego z medycznego PVC, mikropekniecia,
rozszczelnienie zastawek itp. Wytworcy sprzetu medycznego coraz czesciej jako powdd nie uznania
reklamaciji, podajg przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami producenta .

10. Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,produkty lecznicze oraz wyroby
medyczne chroni sie od szkodliwego wplywu Swiatta, temperatury, wilgoci i innych czynnikow
zewnetrznych”, w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajgcy wprowadzi do umowy
nastepujacy zapis?

,Wykonawca zobowigzuje sie dostarcza¢ zamawiany towar, do siedziby Zamawiajgcego odpowiednimi
srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu izoterma” posiadajgcymi
mozliwo$c ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu”.

Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami producenta .

11. Czy w Swietle obecnych wydarzern Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony
wylacznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym
skazeniem produktdéw oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami producenta .

12. Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamoéwionego towaru (jego pracownik) pomagat przy
roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byt obecny podczas sprawdzenia
zgodnosci towaru z zamowieniem?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.




13. Pakiet 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foleya w rozmiarze CH6 — balon 3ml, CH8 — balon 3-5ml, CH10 —
balon 3-5ml, pozostate rozmiary i pojemnosci zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

14, Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci cennik Foleya z koricowkg Tiemanna w rozmiarze CH22 - balon 5-10ml oraz
CH24 -balon 5-10ml, pozostate rozmiary i pojemnosci zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

15. Pakiet 10

Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt jednorazowego uzytku z dwoma przyciskami, diugosci 155mm (z
trzonkiem elektrody 175mm), $rednica 2,38 mm, wtyczka 3-bolcowa, kabel diugosci 3,20m?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

16. Pakiet 10

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy nie zaszta omylka pisarska i Zamawiajacy ma na mysli
uchwyt w komplecie z elektrodg nozowa?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy ma na mysli uchwyt w komplecie z elektroda nozowa.

17. Pakiet 10

Zwracamy sig¢ z prosbg do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu znacznika kolorystycznego
prawidiowo wykonanej sterylizacji oraz dopuszczenie nadrukowanej informacji o sterylizacji na
opakowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

18. W zwigzku z zaistniatg sytuacje zagrozenia epidemicznego zwracamy sie z wnioskiem o
dopuszczenie w postepowaniu formy komunikacji elektronicznej za posrednictwem systemu
teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiajacego na mocy art. 10a ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 1., poz. 1843 - jt. ze zm.) w zwigzku
z § 2 ust. 1 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie
uzycia srodkéw komunikacji elektronicznej w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
oraz udostgpniania i przechowywania dokumentéw elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze
zm.), tj. ztozenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postepowaniu o$wiadczen i
dokumentéw w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

19. PYTANIE 1 DOTYCZY PAKIETU NR 10

Czy Zamawiajacy dopusci Uchwyt jednorazowego uzytku z dwoma przyciskami, o dtugosci 145mm lub
150mm do elektrod z trzonkiem $rednica 2,4mm z kablem o dtugos$ci 3m, wtyczka 3 — bolcowa, uchwyt
w komplecie z elektrodg nozna / kompatybilne z aparatami Med.: znacznik kolorystyczny prawidiowo
wykonanej sterylizacji ?

Odpowiedz: Tak 150mm/2,4 df. 3m wtyczka bolcowa kompatybilna Zaparatem Apparatus.

20. Pakiet 1 poz. 1-3:

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje dostawy cewnika z prowadnica, poniewaz s3 to
cewniki pediatryczne?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.




Pakiet 1 poz. 1-10:

21. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy cewniki Foley majg by¢ wyposazone w plastikowg
zastawke, ktora lepiej dopasowuie si¢ i przylega do konca strzykawki oraz lepiej zabezpiecza przed
przypadkowym opréznieniem balonu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

22. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy cewniki foley majg by¢ pakowane w opakowanie
jednostkowe papier folia, w $rodku opakowanie wewnetrzne foliowe PE z trzema nacigciami do

otwarcia — jedno poziomo wzdluz calego opakowania, i dwa pionowo przy obu koncach
opakowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

23. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy cewniki foley maja mie¢ potwierdzony czas utrzymania
min. 14 dni w karcie katalogowej lub o$wiadczeniem producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga maksymalnego czasu utrzymania, potwierdzone w karcie
katalogowej lub oswiadczeniem producenta.

24, Pakiet 1 poz. 1-10:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikow z balonem odpowiednio dla rozm. CH6 poj. 3ml,
CH 8-10 poj. 3-5 ml, CH 12-22 poj. 5-10 ml, CH 24 poj. 30-50 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

25. Pakiet 2 poz. 1-4:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikow foley'a z koricowka tiemana z balonem w zakresie
5-10ml w opakowaniu folia-papier.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

26. Pakiet 3 poz. 1-4:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw foley'a tréjdroznych z balonem o pojemnosci 30-
50ml w zaleznosci od rozmiaru w opakowaniu folia-papier.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy cewniki foley maja mie¢ potwierdzony czas utrzymania min.
14 dni w karcie katalogowej lub o$wiadczeniem producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga maksymalnego czasu utrzymania, potwierdzone w karcie
katalogowej lub o$wiadczeniem producenta.
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